
 

 

Znak sprawy: 6/PN/2022     Warszawa,  05.04.2022 r. 

 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu nr 6/PN/2022 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 6/PN/2022 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

jest „Wykonywanie prac porządkowych, konserwacyjnych, eksploatacyjnych 

niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania fontann, kaskad, poidełek sieci 

zraszających będących w administrowaniu ZZW – Nr sprawy 6/PN/2022  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie Części 1 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej PZP, 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Jako najkorzystniejszą ofertę w zakresie Części 1 uznano Ofertę nr 1 złożoną przez 

Wykonawcę: 

Konsorcjum firm: 

OBERON DOROTA KARBOWIAK – PĘZIK – lider konsorcjum 

Al. Wyszyńskiego 51/90 

94-047 Łódź 

PAGRE GRZEGORZ MAMENAS – partner konsorcjum 

ul. Iglasta 38 

92-736 Łódź  

  

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w ogłoszeniu o 

zamówieniu, SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w zakresie Części 1 wraz z 

przyznaną punktacją 

Nr 

oferty 

Nazwa/firma adres 

Wykonawcy 
Punkty w 

kryterium „Cena” 

Punkty w kryterium 

„Doświadczenie 

konserwatora” 

Punkty w kryterium 

„Czas reakcji na 

usunięcie awarii lub 

usterki od zgłoszenia“ 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 

Konsorcjum firm: 

OBERON DOROTA 

KARBOWIAK – PĘZIK - 

lider 

Al. Wyszyńskiego 51/90 

94-047 Łódź 

PAGRE GRZEGORZ 

MAMENAS – partner 

ul. Iglasta 38 

92-736 Łódź 

50,00 pkt. 40,00 pkt 10,00 pkt 
100,00 

pkt. 

 

  


		2022-04-05T10:39:50+0200
	Magdalena Maria Mycko fdd773827c7b3fac6e72a5b11a3c8be032941ded




